CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI TLATINA

N. & 50 / Gen. . DEL &6 . 08 - 2040

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

ATTO DI GESTIONE

DETERMINAZIONE N° f58 /11 DEL 3. 0% . fefo

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER PAGAMENTQ FATTURA ENEL
ENERGIA RELATIVA AL MESE CONTABILE DI FEBBRAIO 20]0.-

IL. RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO

Visto 1} preavviso di sospensione della fornitura di energia elettrica inviato via fax dalla soc. Enel
Energia SpA in data 26 maggio 2010 per fatture insolute pari ad €. 2.254.880,17;
Vista I'urgenza di provvedere al pagamento delle bollette Enel insolute, tramite un piano di

rientro da concordare con la societd Enel;
Ritenuto necessario emettere un provvedimento di impegno e liquidazione di spesa delle fatture

relativa all’anno 2010, gid frasmesse per i provvedimenti di competenza al Dirigente Lavori
Pubblici con nota n, 11430/U del 25 febbraio 2010;

Vigto estratto conto delle n, 289 fatture emesse dalla soc. Enel Energia SpA relative al mese di
febbraio 2010 per un importo totale pari ad €, 74.772,77;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 ( T.U.E.L. } del 18 Agosto 2000;

Yisto 1l vigente Statuto del Comune di Terracina;

Visto il Regolamento Comunale di contabilita;

Ritenuta la propria competenza



DETERMINA

1. di impegnare Ja somma di €. 74.772,77 al capitolo é_({&(;) dell’esercizio finanziario in
COTS0;

2. di liguidare la somma di € 74.772,77 a favore della soc. ENEL ENERGIA SPA, con
sede legale in Viale Regina Margherita n. 125, cap. 00198 Roma, tramite bonifico su
IBAN IT18Y0306905020051014470177 per pagamento bollette Enel relative al mese di
febbraio 2010;

3. didare atto che il presente provvedimento !

- viene trasmesso al Responsabile del Dipartimento Finanziario per gli adempimenti di
cui all’art. 39 del vigente Regolamento di Contabilita;

- & esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante
Ja copertura finanziaria;

- va pubblicato all’ Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi,

- va comunicato, per conoscenza alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario
generale;

- va annotato nel registro delle determinazioni, conservato dalla Segreteria Generale.

Terracina, | _072- A8~ Zap

IL RESP. DEL DIPARTIMENTCO FINANZIARIO
Dr.ssa Ada Nasti

: f’]a VPR ;o

fﬁ/

w



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esereizio Rif, ail Bilancio Codici Statistici
Titolo  Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo  CodMec 1 2 3 4
e
2010 1 08 02 03 20004430
Numero lmpegnu Data Codice Pescrizione vincolo
20100002231 0 03.08.2010
Alto
Tipo Numero Data Registro Data Seduty Data Bsee.
FINAN 154 03.08.2010
170569  ENEL ENERGIA SPA
Per:

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE ENEL MESE DI FEBBRAIO 2010

bnporto Attuale  Huro 74,772,77
Importo Iniziale  Bure 74.772,77

Previsione Attuale 585,000,000
Tmpegnato sul CAP 305.358,44
Differenza 279 641 56

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO 81 ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART 53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ B-6- 109,

3T ATTESTA CHE 11 PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO {art,
35, 59 COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990),

LD 03.08.2010

IL RAGIONIERE CAPO



1L IRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO

Vista la repolarita contabile ,attesta la copertura finanziaria di spesa  sensi dell’ant. 151, quarto
cormma, del D.lgvo 18/08/2000 n. 267,

Terracina, o5 o Do

IL RESP. DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO
Pir.sza Ada Nasti

s

UFFICIO SEGRETERIA

Visto che la presente determinazione & esecutiva, viene assunta al Registro Generale al
n..6e90 indata_ 0b- 08 2040

PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazioni n.
Copia della presente viene pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune in data
e vi restera per 15 giorni consecutivi.

Terracina

IT. MESSO COMUNALE

CITTA U
S £ coges confime s

; Varstoiruy mhr&@agm‘%g‘&ﬂﬁﬁ
4

Liatrustiors Aompliisteative
Mfm@wn CHCOI
-

n




